[image: image1.png]

Российская Федерация

муниципальное образование «Парское сельское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области»

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2018 года   № 17
О внесении изменений в решение Совета «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» от 03.03.2015г. № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О  федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 11.12.2014г. №146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса»,

Совет муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» решил:

1. Внести в Приложение к решению Совета «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» от 03.03.2015г. № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.32. слова «не более чем 18 рабочих дней» заменить словами «не более 10 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных правовых актов Родниковского района» и на официальном сайте Родниковского муниципального района.

  Глава муниципального образования

 «Парское сельское поселение Родниковского

  муниципального района Ивановской области»                      Т.А.Чурбанова

 Председатель Совета муниципального образования

  «Парское сельское поселение Родниковского

  муниципального района Ивановской области»                        Л.Ф.Малкова